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25 września 2009 roku odbyły się obchody dziesiątej rocznicy powstania Gimnazjum
nr 2 w Mławie.
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Jak zdążyliśmy już przywyknąć, młodzież ucząca się w naszej szkole stanęła na
wysokości zadania i swoimi pokazami uatrakcyjniła uroczystość.
Tym razem w obchodach tego jak ważnego święta, dodatkowo wzięli udział
absolwenci, którzy nie tylko nie zapomnieli o swojej „starej” szkole, ale i podzielili się
wspomnieniami z tego okresu (często wywołując u swoich nauczycieli łzy
wzruszenia), jakby i tego było mało wspólnie z obecnymi uczniami zaprezentowali
swoje umiejętności. Oczu nie można było oderwać, kiedy patrzyło się na pokazy
sportowo – akrobatyczno - taneczno- wokalne w wykonaniu obecnych uczniów i
absolwentów, które wśród zaproszonych gości nierzadko wywoływały okrzyki
zdumienia i zachwytu.
Wspólnie z nauczycielami i dyrekcją Gimnazjum nr 2 występy młodzieży podziwiali
zaproszeni goście, wśród których znaleźli się Burmistrz Miasta Mławy Sławomir
Kowalewski, starosta powiatu mławskiego Włodzimierz Wojnarowski, wizytator
Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Ciechanowie Wojciech Zaborowski,
poseł na Sejm RP Mirosław Koźlakiewicz oraz dyrekcja szkół i przedszkoli mławskich.
Młodzież jak zwykle nie zawiodła i pokazała się z jak najlepszej strony. Plaut kiedyś
powiedział, że „wielkie talenty często pozostają w ukryciu”, jednak nie ma o tym
mowy w Gimnazjum nr 2.
Oprócz występów podczas uroczystości miało miejsce odsłonięcie tablicy
pamiątkowej, w którym brali udział dyrektor Gimnazjum nr 2 Jarosław Jabłonowski,
Burmistrz Mławy Sławomir Kowalewski, pan Wojciech Zaborowski oraz
przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego.
Kolejnym etapem uroczystości, był piknik zorganizowany przez nasze gimnazjum dla
wszystkich mieszkańców miasta. Podczas tej części uroczystości można było się
zrelaksować w miłym towarzystwie, przy poczęstunku z odrobiną rozrywki w tle.
Był to dzień niezwykły dla wszystkich, którzy mogli w nim uczestniczyć. Natomiast
dla tych osób, które brały udział w przygotowaniu tego święta, składamy
najserdeczniejsze podziękowania.



 

 

Adres źródłowy: https://www.mlawa.pl/artykul/10-lecie-gimnazjum-nr-2

https://www.mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/b353.jpg
https://www.mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/c353.jpg

